



# POPULATION RESEARCH CENTRE

Established by The Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

## DEPARTMENT OF ECONOMICS

University of Lucknow, Lucknow-226007. (INDIA)



**Prof. Vinod Singh**  
Director

### प्रकाशनार्थ

	<b>लखनऊ विश्वविद्यालय</b> (नैक द्वारा A++ प्रत्यायित) लखनऊ
विज्ञापन संख्या.PRC/T/2024, PRC/NT/2024, PRC/OS/2024	दिनांक...05/10/2024
<b>विज्ञापन</b>	
<p>विश्वविद्यालय में स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा वित्तपोषित जनसँख्या अनुसन्धान केंद्र, अर्थशास्त्र विभाग में निम्नवत रिक्त अस्थाई पदों पर नियुक्ति/चयन हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं :-</p> <p>1. एडिशनल डायरेक्टर (अनारक्षित - 01), 2. ज्वाइंट डायरेक्टर (अनारक्षित - 01) 3. असिस्टेंट डायरेक्टर (अनारक्षित - 01)</p> <p>4. फील्ड इन्वेस्टिगेटर -03 (अनुसूचित जाति- 01; अन्य पिछड़ा वर्ग- 01; अनारक्षित- 01) 5. कंप्यूटर-कम-टैबुलेटर-02(द्वारा आउटसोर्सिंग एजेंसी)</p> <p>विस्तृत विवरण तथा आवेदन पत्र उक्त पदों हेतु <a href="https://lkounivrec.samarth.edu.in/">https://lkounivrec.samarth.edu.in/</a> पर अभ्यर्थियों के लिए विश्वविद्यालय की आधिकारिक वेबसाइट <a href="http://www.lkouniv.ac.in">www.lkouniv.ac.in</a> के CAREER Menu में उपलब्ध रहेगा। अन्य जानकारी <a href="https://www.mohfw.gov.in">https://www.mohfw.gov.in</a> पर भी उपलब्ध रहेगी। आवेदन पत्र भरने की अंतिम तिथि 31 अक्टूबर, 2024 है।</p>	
कुलसचिव	

	<b>University of Lucknow</b> (Accredited A++ by NACC) Lucknow
Advertisement No. PRC/T/2024, PRC/NT/2024, PRC/OS/2024	Date...05/10/2024
<b>Advertisement</b>	
<p>Applications are invited from Indian Citizens for the following temporary vacant posts in Population Research Centre, Department of Economics, University of Lucknow funded by Ministry of Health and Family Welfare, Government of India :-</p> <p>1. Additional Director. ( UR - 01), 2. Joint Director. ( UR - 01) 3. Assistant Director. ( UR - 01)</p> <p>4. Field Investigator-03 (SC-01; OBC-01; UR-01) 5. Computer-cum-Tabulator - 02 (Through Outsourcing Agency)</p> <p>The details and submission of application forms is available on <a href="https://lkounivrec.samarth.edu.in/">https://lkounivrec.samarth.edu.in/</a> on CAREER menu of the university website <a href="http://www.lkouniv.ac.in">www.lkouniv.ac.in</a>. Details are also available on <a href="https://www.mohfw.gov.in">https://www.mohfw.gov.in</a>. <b>Last date for submission of Online Application Form is 31<sup>st</sup> October, 2024.</b></p>	
Registrar	

26.9.24  
Head & Director  
Population Research Centre  
Department of Economics  
University of Lucknow